

Randers Tækkefima ApS

Fjordbakken 69, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 40 13 56 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Dennis Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Tækkefima ApS Fjordbakken 69 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 40 13 56 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Danielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tækkevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 448 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	448.202	360.085
1 Personaleomkostninger	-353.471	-366.116
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.395	-7.395
Resultat før finansielle poster	87.336	-13.426
Øvrige finansielle omkostninger	-9.912	-4.305
Resultat før skat	77.424	-17.731
Skat af årets resultat	-15.573	3.336
Årets resultat	61.851	-14.395
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.851	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.395
Disponeret i alt	61.851	-14.395

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.206	33.600
Materielle anlægsaktiver i alt	26.206	33.600
Anlægsaktiver i alt	26.206	33.600
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	16.600	20.650
Varebeholdninger i alt	16.600	20.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.500	111.150
Udsudte skatteaktiver	0	2.968
Tilgodehavender i alt	1.500	114.118
Likvide beholdninger	300.697	96.698
Omsætningsaktiver i alt	318.797	231.466
Aktiver i alt	345.003	265.066

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	49.255	-12.596
Egenkapital i alt	99.255	37.404
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	899	0
Hensatte forpligtelser i alt	899	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.176	14.466
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.092	88.705
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.674	0
Anden gæld	130.907	124.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.849	227.662
Gældsforpligtelser i alt	244.849	227.662
Passiver i alt	345.003	265.066

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.799	110.000	161.799
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.395	0	-14.395
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-12.596	0	37.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.851	0	61.851
	50.000	49.255	0	99.255

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	350.063	362.708
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>353.471</u>	<u>366.116</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
